
CES: 2100/20/OLCE  ̂ •
CV031005 Radonice, ČOV - rekonstrukce

1 c 1 9 / 2 2 CES - 6 5 5 / 2 2

DODATEK  Č.3KESMLOUVĚ O DÍLO

Číslo zhotovitele: 3717

uzavřený ke Smlouvě o dílo ze dne 21.10.2020 (dále jen „Smlouva“)
dále jen („Dodatek“)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem : Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu : v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
zastoupená : Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
zástupce pro věci technické : ..............​..........​........​........​.............​.....​........​.....
IC
DIČ
bankovní spojení

:49099469 
: CZ49099469
: KB Teplice, č. ú. 711620257/0100

Objednatel zmocňuje zástupce Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. pana.​........... ​........... ​. . . . .  
​.........​.......​.......​........​...​........​.................................. k zajišťování Investorsko-inženýrské činnosti, k provádění 
technického dozoru investora, odevzdání stavenišť, přejímání provedených prací a k dalším úkonům dle této 
smlouvy (dále jen zástupce objednatele).

1.2 Zhotovitel:
ALLKON s.r.o.

se sídlem:
zapsaná u Krajského soudu: 
zastoupená:
zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
telefon:
fax:

Okružní 350,435 13 Mezlboří 
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11031 
Antonínem Hurtem, jednatelem 
​.............​...... 
25008196 
CZ25008196
MONETA Money Bank, a.s., č.ú. 201490691/0600 
​.................. 
​..................

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, je zmocněn.​.......​........ 
​........ Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je I......​.........​........

II. Předmět Dodatku

2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto Dodatkem.
2.2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.2.1. Tímto dodatkem č. 3 se text čl. IV. ruší a nahrazuje se textem následujícího zněni:

Cena díla je mezi smluvními stranami sjednána v následující výši:

Verze 1.2
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16_ZSŘ (IO) Stránka 1



CV031005 Radoníce, ČOV - rekonstrukce

Cena díla dle SOD a dle dodatku č. 1 a č. 2 32 184 786,49 Kč bez DPH

Vícepráce dle změnového listu č. 3 293 729,17 Kč bez DPH

Cena díla celkem

Sazba 21% DPH

32 478 515,66 Kč bez DPH 

6 820 488,29 Kč bez DPH

Cena díla celkem 39 299 003,95 Kč

2.2.2 Dále se text čl. III ruší a nahrazuje se textem následujícího znění

Původní termín dokončení stavebních prací, předání a převzetí díla: 

Nový termín dokončení stavebních prací, předání a převzetí díla:

18 měsíců od předání staveniště 

23 měsíců od předání staveniště

2.3 Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.

3.3 Aktualizované přílohy, které jsou nedílnou součástí Dodatku:

1. Změnový list a termínový dodatek

3.4 Tento Dodatek byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

V Teplících dne...............  V Meziboří dne

O b j e d n a t e l :  Z h o t o v i t e l

III. Závěrečná ustanovení

.......​...............​.......... 
generální ředitel

Severočeská vodárenská společnost a.s. ALLKON s.r.o.

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 50  Teplice, Přítkovská 1689  

IČ 4 9 0 9 9 4 6 9 .  DIČ C Z 4 9 0 9 9 4 6 9
(27)

Verze 1.2
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16 (IO) Stránka 2



NÁVRH ZMĚNY
Z h o to v ite l:

Číslo: 03/2022

AI Ikon s.r.o., Okružní 350, 435 13 Mezi boří

K o m u : S e v e ro č e s k á  v o d á re n s k á  s p o le č n o s t a .s . D a tu m : 23 . 2. 2 0 2 2

N á z e v  akce :
C V  0 3 1 0 0 5  R a d o n ic e , Č O V  R e k o n s tru k c e

Z p ů s o b  
o d e s lá n í/ 
p ře d á n í/d a tu m :
Odkazy na  s p e c if ik a c i:

na  v ý k re sy : 

na  ro z p o č to v é  p o d k la d y : 

na  jin o u  č á s t s m lo u vy :

Z e  d n e  15. 2. 2 0 2 2

Popis a zdůvodnění změny:
N e p ře d p o k lá d a n é  p rá c e  po  o d k ry tí s tá v a jíc íc h  k o n s tru k c í nad  rá m e c  S o D  d le  p ř ilo ž e n ý c h  
ro z p o č tů . V íc e p rá c e  se  tý k a jí o m íte k  p ro v o z n íh o  o b je k tu , p o d la h  h ru b é h o  p ře d č iš tě n í a 
č e rp a c í s ta n ic e , b e to n o v ý c h  p lo ch  a k tiv a č n íc h  ná d rž í, d o s a z o v a c í n á d rže .
V  rá m c i m é n ě  p ra c í se  o d e č íta jí p o lo žky , k te ré  se  n e b u d o u  p ro v á d ě t na o m ítk á c h  
p ro v o z n íh o  o b je k tu .

D ů vo d z á m ě r c h y b a  v c h y b a v y š š í jiné okolnosti
v íc e p rá c e /m é n ě o b je d n a te le p ro je k to v é z h o to v ite le m o c
p rá c e d o k u m e n ta c i X

P o č e t p ř ip o je n ý c h  lis tů  v ý k re s ů  zm ě n y :
Ocenění změny:

Celkem 293 729,17 Kč + DPH

N o v ě  n a v rž e n á  z m ě n a  s je d n a n é  c e n y  d íla  

32 478 515,66 bez DPH

Z m ě n a  n a v rž e n é  lh ů ty  d o k o n č e n í d íla  
(č ís le m /s lo v y ):

148 k a le n d á řn íc h  d n ů

N a v rh o v a n o u  z m ě n o u  d o jd e  k n a v ý š e n í ro z p o č tu  o čá s tku : 293 729,17 Kč bez DPH 
C e n a  v íc e p ra c í p o d le  to h o to  Z m ě n o v é h o  lis tu  č in í 4 7 3  9 6 5 ,6 6  K č b e z  D P H , tj. 1 ,5  %  
n a b íd k o v é  ce n y . .
C e n a  m é n ě p ra c í p o d le  to h o to  Z m ě n o v é h o  lis tu  č in í 180 2 3 6 ,4 9  K č b e z  D P H , tj. 0 ,5 7  %  
n a b íd k o v é  ceny .
C e n a  v íc e p ra c í v š e c h  Z m ě n o v ý c h  lis tů  té to  s ta v b y  re a liz o v a n ý c h  d le  § 2 2 2  o d s t. 5 a 6 
Z Z V Z  č in í 1 0 7 7  611 ,61  K č b e z  D P H , tj. 3 ,41 %  n a b íd k o v é  ce n y .
C e n a  m é n ě p ra c í v š e c h  Z m ě n o v ý c h  lis tů  té to  s ta v b y  re a liz o v a n ý c h  d le  § 2 2 2  o d s t. 5 a 6 
Z Z V Z  č in í 180 2 3 6 ,4 9  K č  b e z  D P H , tj. 0 ,5 7  %  n a b íd k o v é  ceny .______________________________
P o č e t p ř ip o je n ý c h  lis tů  s p e c if ik a c í (z m ě n o v ý  ro z p o č e t): 7 lis tů
Zástupce zhotovitele:
Z h o to v ite l v y p ra c o v a l te n to  Z m ě n o v ý  lis t v č e tn ě  p řílo h  a p ro j 
ú d a je  js o u  p ra vd ivé .

, že  v š e c h n y  u v e d e n é  

​.....



PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny:
K o m e n tá ř  ke  z p ů s o b u  s ta n o v e n í c e n y  a je jí  p ř im ě ře n o s ti:

O d ů v o d n ě n í d o d a te č n ý c h  s ta v e b n íc h  p ra c í -  n e z b y tn é  s ta v e b n í p rá c e  (§ 2 2 2  odst. 5
Z Z V Z )

- v íc e p rá c e  js o u  n e z b y tn é
- n e d o jd e  ke  z m ě n ě  z h o to v ite le
- h o d n o ta  s o u č tu  a b s o lu tn íc h  h o d n o t v š e c h  re a liz o v a n ý c h  v íc e -  a m é n ě  p ra c í v  rám c i 

té to  s ta vb y , re a liz o v a n ý c h  v  to m to  re ž im u , n e p ře k ro č í 50  %  c e n y  s je d n a n é  v e  sm lo u v ě  
p ů v o d n í v e ře jn é  z a k á z k y  a  s o u č a s n ě  c e lk o v ý  c e n o v ý  n á rů s t s o u v is e jíc í s v íc e p ra c e m i 
d le  § 2 2 2  o d s t. 5 a 6 Z Z V Z  p ři o d e č te n í m é n ě  p ra c í, k te ré  n e b y ly  s o h le d e m  na  ty to  
z m ě n y  re a liz o v á n y , n e p ře s á h n e  30  %  c e n y  s je d n a n é  v e  s m lo u v ě  p ů v o d n í ve ře jn é  
z a k á z k y  (pozn. do tohoto limitu není třeba započítávat změny de mínimis ve smyslu § 
222 odst 4 ZZVZ ani záměnu položek podle § 222 odst. 7 ZZVZ)

Stanovisko projektanta (AD):
P ro je k ta n t s o u h la s í s u v e d e n ý m i ú d a ji a z d ů v o d n ě n ím  a p ře d k lá d á  in v e s to ro v i 
k p ř ije tí z m ě n y

... . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . ........... D a tu m

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
T D I s o u h la s í s u v e d e n ý m i ú d a ji a z d ů v o d n ě n ím  a p ře d k lá d á  in v e s to ro v i 
k p ř ije tí z m ě n y

... . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . ........... D a tu m

Zástupce objednatele:
O b je d n a te l p o s o u d il d o d a te č n é  s ta v e b n í p rá c e  (v íc e p rá c e  ), k te ré  js o u  p ře d m ě te m  té to  
z m ě n y , po  v ě c n é  s trá n c e , z  h le d is k a  p ř im ě ře n o s ti ce n y , v č e tn ě  o d ů v o d n ě n í 
a p lik o v a te ln o s ti § 2 2 2  ods t. 4  a ž  7 Z Z V Z , k te rý m  se  ro zu m í z d ů v o d n ě n í s p ln ě n í z á k o n n ý c h  
p o d m ín e k  p ro  re a liz a c i v íc e p ra c í /  m é n ě p ra c í d le  v ý š e  u v e d e n ý c h  u s ta n o v e n í a v  p říp a d ě  
z m ě n  p o d le  § 2 2 2  o d s t. 5 n e b o  6  Z Z V Z  ro v n ě ž  . /

........................................0 8  -03- 2022
....​..............​............................................................................​............................... ​....t u m .................

. . . . . . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . a t u m ........0.9. "03- 2022

T o to  Přijetí změny (d á le  je n  "PZ") je  d o k la d e m  p o s o u z e n í z m ě n y . Z h o to v ite l p ře d lo ž il 
d o k la d y  p o tře b n é  k p řije tí /  z a m ítn u tí  n á v rh u  z m ě n y  a ty to  d o k la d y  b y ly  p o s o u z e n y  ja k o  
o p ra v ň u jíc í /  n e v y h o v u jíc í k p ro v e d e n í z m ě n y . K  z a d á n í d o d a te č n ý c h  s ta v e b n íc h  p ra c í /  
m é n ě p ra c í, k te ré  js o u  p ře d m ě te m  vý š e  p o p s a n é  zm ě n y , d o jd e  až  po  p o d p is u  d o d a tku  
k S o D . D o d a te k  m ů ž e  b ý t z p ra c o v á n  s o u h rn n ě  p ro  v íc e  Z m ě n o v ý c h  lis tů . V  p říp a d ě , že  
z h o to v ite l v y n a lo ž il n á k la d y  n a  p ro v e d e n í z m ě n y , jd o u  ty to  k j e h o  tíž i d o  d o b y  p o d p isu  
d o d a tk u  S o D  o b ě m a  s m lu v n ím i s tra n a m i.


